



ಮಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಅಧಿಕತೆ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಯಾರಾಡಿಂ ಪ್ಲಾಜಾ, ಎ.ಬಿ. ಶೆಟ್ಟಿ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ಮಂಗಳೂರು-575001.

CIN:U40109KA2002SGCO30425

ಸಂಖ್ಯೆ:ಪ್ರವ್ಯ(ಅ)/ಸ.ಪ್ರವ್ಯ(ಸಿ)/ಲ(ಪಿಂ)/ 2014-15 ದಿನಾಂಕ 15.10.2014

ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಮಂಗಳೂರು ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತವು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆ	ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ (ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)
1.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಎ)	36	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಎ.ಎಂ.ಐ.ಇ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	18380-32610
2.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಎ)	05	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್/ಮಾಹಿತಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ಎಂ.ಐ.ಇ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಅಥವಾ ಸದರಿ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಎ.ಎಂ.ಐ.ಇ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	18380-32610
3.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಎ)	05	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ & ಟೆಲಿಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್/ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ & ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಅಥವಾ ಸದರಿ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಎ.ಎಂ.ಐ.ಇ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	18380-32610
4.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಸಿವಿಲ್)	01	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ನಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಅಥವಾ ಎ.ಎಂ.ಐ.ಇ (ಸಿವಿಲ್) ನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	18380-32610
5.	ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ	03	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಿಂದ ಎಂ.ಕಾಂ ಪದವಿ ಅಥವಾ ಐ.ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎ ಅಥವಾ ಎಂ.ಬಿ.ಎ (ಫೈನಾನ್ಸ್) ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	18380-32610
6.	ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಎ)	05	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು.	11750-29070

ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ದಿನಾಂಕ 25.10.2014ರಂದು ಅಥವಾ ಅನಂತರ ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ, ಮೀಸಲಾತಿ ವಿವರ, ವಯಸ್ಸು, ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮನವಸಕಂ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mesco.in ರ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯುವುದು. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿತವಾಗಿರುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ 24.11.2014 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.30ರವರೆಗೆ) ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 0824-2441432 ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ ಮನವಸಕಂ, ಮಂಗಳೂರು.



MANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

(A Government of Karnataka undertaking)

Corporate Office, Paradigm Plaza, A.B. Shetty Circle, Mangalore - 575001.

CIN:U40109KA2002SGCO30425

No:GM(A&HR)/AGM(Est.)/AO(P)/2014-15 Dt: 15.10.2014

Employment Notification

Mangalore Electricity Supply Company Limited invites applications from eligible candidates for the following posts.

Sl. No	Post	No.	Qualification	Pay Scale (In Rs.)
1.	Assistant Engineer(Ele)	36	Should possess/acquire BE of a recognised university/ Institute or AMIE (India) Qualification in Electrical Engineering.	18380-32610
2.	Assistant Engineer (Ele)	05	Should possess/acquire BE of a recognised university/ Institute or AMIE(India) Qualification in Computer Science / Information Technology Engineering.	18380-32610
3.	Assistant Engineer(Ele)	05	Should possess/ acquire BE of a recognised university/ Institute AMIE (India) Qualification in Electronics & Tele communication/ Electronics & Communication Engineering.	18380-32610
4.	Assistant Engineer (Civil)	01	Should have a degree in Civil Engineering of a recognised university or Equivalent Qualification or pass in AMIE sections (A&B)(Civil).	18380-32610
5.	Assistant Accounts Officer	03	Should be a M.Com graduate of a recognised university or pass in ICWA/MBA(Finance).	18380-32610
6.	Junior Engineer(Ele)	05	Should have passed Diploma in Electrical Engineering of a Polytechnic of the State of Karnataka or Equivalent Qualification.	11750-29070

Application in the prescribed format shall be submitted only through on-line. For further details in respect of Composition of Posts, Age, Qualification etc., please visit MESCOM website www.mesco.in on or after 25.10.2014.

Last date for submission of applications is 24.11.2014, 5.00 p.m IST. For enquiries contact Ph. No: 0824-2441432 during office hours(from 10.00 a.m to 5.30 p.m)

Sd/-
Managing Director & Chairman Recruitment Committee
MESCOM, Mangalore